Elbette bu hadislerin uydurma olduğu aşikârdır. Peki, Süyûtî niçin bu rivayetleri eserine almıştır. Süyûtî’nin Abbasî baskısı altında olduğunu ya da bu hususun Abbasî idarecilerine yaranmak gibi bir za’ftan kaynaklandığını söyleyemeyiz, şüphesiz. Çünkü Süyûtî’nin vefat tarihi 911/1505’tir; Abbasî Devleti’nin yıkılışı ise 656/1258... Yani Süyûtî’nin vefatından tam iki buçuk asır önce Abbasî sultanı sona ermişti. Bu durumda -bazıları Süyûtî’nin iyi bir hadisçi olduğunu iddia etse bile- asırlara mal olmuş bir kültürden ve İslâm literatürüne girmiş rivayetlerden onun da etkilenerek naklettiği hadislerle yeterince dikkat etmediği anlaşılıyor.

Muâviye, Emevî idaresinin başına geçmiş ve muhalefet hareketlerini kırmak üzere şiddete başvurmuş, bunun neticesinde Hz. Hüseyin Kerbelâ'da şehit edilmişti. Bunun ardından Abdullah b. ez-Zübeyr, Mekke'de halifeliğini ilân ederken Medine halkı da 63/683 yılında kıyam edip Yezid'in valisini şehirden kovdu. Mes'ûdî bu kıyamın sebebini zikrederken şu ifadelerle yer verir: 'Yezîd, Fir'avn'ca bir yaşayış ortaya koyunca Medine halkı onun valisini şehirden kovdu. Fir'avn'ca dedik ama aslında Fir'avn bile tebeasına karşı ondan daha adaletli, halka ve yakınlarına karşı ondan daha insafli